Torneio de Outono de Infantis e Juvenis
Portimao, 4 - 5/12/2021

Prova 24
05/12/2021 - 11:05

Masc., 100m Brugos

13 anos e mais velhos

Startlist

Pista Nome
Série1de 5
2 Pedro Xavier, FIGUEIRA

3 lago Valentim, FALEIRO
4 David Luis, SEABRA

Série 2de 5

2 Tiago Miguel, ROSARIA
EXH 3 Miguel Domingos, FARIA
4 Rodrigo Miguel, CALADO

5 lago, MONTEIRO ANTONIO

Série3de 5

1 Joao Manuel, BARRETO
2 Afonso Martim, ALEMAO
3 Javier Gomez, LOURIDO
4 Tiago Goncalves, SOUSA

5 Francisco Soares, BACALHAO09
6 Rafael Portela, RODRIGUES 09

Série 4 de 5
1 Alexandre Rijo, ARVELA

2 Santiago Ganso, PERDIGAO08

3 Tiago Miguel, COSTA

4 Francisco Morgado, VIEGAS 08
5 Henrique Perez, BRESSAN 07

6 Isaac Manuel, SERRA

Série5de 5

1 Nicholas Barreira, MARREIR(7

2 Pedro Macara, TRISTAO
3 Diogo Guerreiro, DIAS
4 Dario Rafael, OLIVEIRA
5 Miguel Andre, PONTE
6 Joao Terceiro, LOPES

Ano NFed
08 146531
06 207627
o7 146577
09
02 204328
07 214009
08
09 212923
07 213645
08 205467
09 208158
209606
07 203148
207674
07 203150
204128
205449
09 146511
212654
06 207233
06 208780
07 202643
06 202948
08 209300

Clube

Nautico do Guadina
Aquatico Silves
Nautico do Guadina

Naval de Faro

FC Ferreiras/AlgarExperience
Naval de Faro

Portinado

Portinado

Portinado

Nautico do Guadina
Louletano / Loule Concelho
FC Ferreiras/AlgarExperience
Naval de Faro

FC Ferreiras/AlgarExperience
Lagoa AC

Portinado

Naval de Faro

Portinado

Nautico do Guadina

Portinado
Portinado
Aquatico Silves
Portinado
Naval de Faro
Portinado

Tp inscrigdo

2585

=

2:06.72

35

1:50.93
1:42.44
1:37.03
1:39.22
1:42.49
1:57.07

1:31.78
1:29.12
1:26.97
1:27.01
1:29.39
1:37.02

1:22.94
1:21.81
1:17.51
1:21.15
1:22.41
1:25.88

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to Associacédo de Natacédo do Algarve
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